



PROTKOLL MÖTE FÖR SMÅVILTJAKTLEDARE

Fört vid småviltjaktledarmöte för Hellefors Jaktskytteklubb 2022-06-29, möteslokal Folkets Hus, Hällefors.

Närvarande från styrelsen: Jonas Vestberg, Allan Myrtenkvist, Lars-Erik Göransson, Juhani Dahlbacka, Mikael Eriksson, Jonas Hellsing samt Casper Nilsson

Deltagare från jaktlagen,

Silken: Leif Nilsson

Sikfors: Kent Hjul

Säfsbyn: Henrik Gustafsson, Stefan Pettersson

Sävsjön: Torgel Simensen

Pansartorp: Gösta Jansson

Rockesholm: Christer Bergström, Henrik de Verdier

Örling: Sven-Inge Runqvist

Gravendal: Ingemar Tönnerberg

Ulriksberg: Thomas Luukkonen

Älvsjöhyttan: Håkan Grip

Tyfors: Pär Skagerling, Erik Modin

Bråthöjden: Göran Jansson

Silvergruvan: Linus Tengelin

- 1. Mötesordförande Jonas Vestberg hälsade välkommen och förklarade mötet för öppnat. Deltagarlista skickades runt. Jonas presenterade sig själv i sin roll och hur läget för styrelsen ser ut i dagsläget. Ekonomin har skötts av Allan och Juhani men där Juhani framgent kommer att sköta in- och utbetalningar från klubbens konto. Lars-Ove Karlsson kommer att fortsätta sköta bokföringen.**
- 2. Jonas presenterade de avskjutningsförslag som inkommit från småviltjaktledarna. Det saknas förslag från några områden, dessa skall skicka in sina förslag till småviltavdelningen. Förslag gavs om att ta bort rutinen med avskjutningsförslag, styrelsen tar med sig detta förslag för behandling inom styrelsen. Detta jaktår så gäller dock bestämmelsen om avskjutningsförslag. Information om månadsrapporteringen och dess försvinnande i samband med implementeringen av bokningssystemet Easy-Hunt.**

- 3. Presentation av bildspelet "Småviltjaktledarens roll". Bildspelet är en presentation av klubbens stadgar och bestämmelser som beskriver småviltjaktledarens roll. Beslut togs att de årliga medlemslistor som sekreteraren skickar ut till de olika lagen och som skall ligga till grund för faktureringen skall skickas till respektive småviltjaktledare som hanterar dessa internt i lagen. Småviltjaktledaren skickar dessa tillbaka till sekreteraren efter behandling.**
- 4. Diskussion om arrendepriser och klubbens framtid.**
En oro finns om klubbens framtid, spelreglerna för klubbens arrenden är kortsiktiga och sällan kända inför nytt arrendeavtal. Klubben arrenderar mark av många olika markägare och där finns en stor skillnad i hanteringen av avtalen. Mötet uppmanar styrelsen att uppvakta markägarna för att få tillstånd en förbättring. Beslutades att ha ett extra möte i Nov-Dec för att tillsammans arbeta fram en handlingsplan.
Diskussion om hur vi kan motverka det medlemstapp som vi drabbats av inför nya jaktåret, till jaktåret 2022-2023 så är det totala medlemsantalet 512 st varav 378 st även är småviltjägare, dvs ca 74% av våra medlemmar jagar även småvilt. Här har lagen stor möjlighet att genom sina egna stadgar och bestämmelser påverka hur medlemskraven skall se ut, av de medverkande lagen så har 5 st lag inskrivet i sina stadgar/bestämmelser att samtliga medlemmar skall tillhöra Hellefors Jaktskytteklubb och därmed även småviltjakten.
Lagen uppmanas även att vara noga med att kontrollera medlemskapet vid Skjutbanorna.
- 5. Lars-Erik presenterade arbetet med Easy-Hunt och vad som kommer att krävas av småviltjaktledaren.**
Den manuella månadsrapporten kommer att försvinna och ersätts helt av systemet, småviltavdelningen kan hämta den information om avskjutning från Easy-Hunt. Det saknas en del inritade områden, Säfsbyn och Tyfors skall ha en gemensam kartritarkväll. Jonas påminner de lag som inta har ritat in sina kartor!
Mellan yttergränserna hos lagen finns det differenser, dessa får lagen själva komma överens om justeringar.
Vid fällfångst så skall ett område bokas och en jaktrapport skrivas vilket då resulterar i 1 jaktdag även om fällan använts under längre tid.
Lathunden för att kunna bjuda in lagmedlemmarna är under bearbetning och skall skickas ut till administratörerna så snart som möjligt då den digitala bokningen skall vara tillgänglig från den 1/7 2022.
Kostnaden för systemet är nu känd och beräknas till ca 40:-/medlem
- 6. Viltvårdsdagsverken**
Saltstenar har satts ut på klubbens marker av samtliga lag utom 1 lag som inte tagit ut sina stenar. Jonas kontaktar laget!
Önskemål från mötet att sänka antalet viltvårdsdagsverken från 3 till 2 dagar/medlem. Styrelsen behandlar önskemålet.
Information gavs om möjligheten att söka viltvårdbidrag från klubben på halva åtgärdsbeloppet men max 5000:-

7. Övrigt

Bockjaktens regelverk om att råbockar skall motsvara 40% av totala antalet rådjur som avsatts i avskjutningsplanen och som skall innefatta även vårbockjakten, ifrågasätts. Önskemål om att inte ha några regleringar av bockavskjutning. Frågan behandlas av styrelsen och förslag tas med till hötsmötet.

8. Mötets avslutning

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.

Juhani Dahlbacka sekreterare

Jonas Vestberg mötesordförande

Kent Hjul justerare

Bilagor till protokollet:

Bilaga 1, Småviltjaktledare, Rollen som småviltjaktledare

Bilaga 2, Lathund för småviltjaktledare